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Centre de services
scolaire des
Premiéres-Seigneuries

P
Québec

Taxation scolaire

Systeme
disponible
24 hrs par jour

Taxation scolaire

©®

MATRICULE

20005-810609-8238-000-00000

EMPLACEMENT DE LA PROPRIETE

3501 CHEMIN ROYAL SAINT-FRANCOIS-DE-L'ILE-D'ORLEANS

CADASTRE(S)

6283514

DATE DE FACTURE

2024-08-09

PERIODE DU

Au

2024-07-01

2025-06-30

VALEURS AJUSTEES

2022

Exemption 2022

2023

2024

283135

25000

294417

305700

DESCRIPTION

VALEUR
IMPOSABLE

TAUX

MONTANT
IMPOSE

Neutre

Catégorie scolaire  {280700

0,09152

256,90

TOTAL A PAYER

256,90

q4

https://lwww2.csdps.qc.ca/tfpint/asp/TFP.aspx?jlsid=1&jlrun=tfpint.facture.DetailFacture&ID Fact=2010341&Cat_Fact=Taxation+annuelle+scolaire&Co...
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