

Taxation scolaire

Système disponible 24 hrs par jour





Matricule
20005-810609-8238-000-00000
Emplacement de la propriété
3501 CHEMIN ROYAL SAINT-FRANCOIS-DE-L'ILE-D'ORLEANS
Cadastre(s)
6283514

Date de facture			
2024-08-09			
Période du	Au		
2024-07-01	2025-06-30		

Valeurs ajustées				
2022	Exemption 2022	2023	2024	
283135	25000	294417	305700	

DESCRIPTION	VALEUR IMPOSABLE	Taux	Montant imposé
Catégorie scolaire Neutre	280700	0,09152	256,90

Total à payer	
256,90	